

finansärenden för den 23 mars 1945, framlagda förslag *dels* beslutat, att kristillägg må utgå under tiden från och med andra kvartalet 1945 till och med andra kvartalet 1946 enligt i nämnda statsrådsprotokoll angivna grunder, *dels ock* bemyndigat Kungl. Maj:t att utfärda erforderliga bestämmelser i ämnet.

Stockholm den 25 april 1945.

Med undersätlig vördnad.

Nr 166.

Godkänd av första kammaren den 25 april 1945.

Godkänd av andra kammaren den 25 april 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av Sveriges anslutning till ett mellan Storbritannien, Amerikas Förenta Stater m. fl. länder träffat, den 5 augusti 1944 i London undertecknat internationellt avtal rörande principerna för fortsättandet av den samfällda kontrollen över handelssjöfarten, dels ock med anledning av nämnda proposition väckta motioner.

(Utrikesutskottets utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

Genom en den 9 mars 1945 dagtecknad proposition, nr 249, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över folkhushållningsärenden samt därvid fogade text till en den 5 augusti 1944 mellan Storbritannien, Amerikas Förenta Stater m. fl. länder träffat avtal rörande principerna för fortsättandet av den samfällda kontrollen över handelssjöfarten, äskat riksdagens godkännande av Sveriges anslutning till nämnda avtal.

I samband med berörda proposition har riksdagen till behandling förehäft två inom riksdagen väckta motioner.

Under återopande av vad som anförts i utrikesutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 1, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed tillkännagiva, att riksdagen med bifall till förevarande proposition meddelat av Eders Kungl. Maj:t äskat godkännande av Sveriges anslutning till det i propositionen omförmälda, den 5 augusti 1944 i London undertecknade internationella avtalet rörande principerna för fortsättandet av den samfällda kontrollen över handelssjöfarten.

Stockholm den 25 april 1945.

Med undersätlig vördnad.
